
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… 
Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

0.99
​1,29 

–23 %tegut...  
Senfgurken ​
mild-würzig,  
0,215 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,60 €, 330 g Glas

3.79
​4,29 

–11 %
Ponnath  

Original Nürnberger  
Rostbratwurst ​

gebrüht, 1 kg = 18,95 €, 200 g Packung

2.99

BIO

Alnatura  
Bio-Gemüse  
Bouillon ​
ohne Hefezusatz, vegan,  
1 l = 0,19 €, 16 l Packung

2.99
​3,99 

–25 %

tegut...  
LandPrimus  
Speckwürfel  
oder magere  
Schinkenwürfel ​
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
1 kg = 14,95/19,93 €,  
2 x 100 = 200/2 x 75 = 150 g Packung

4.99
AKTIONLeberpaté- 

Aperitifschale ​
nur in SB erhältlich,  
feine Preiselbeer-, Mandel-, 
Enten-Champagner- und  
grobe Country-Leberpaté,  
1 kg = 24,95 €, 8 x 25 g Schale

4.99
AKTION

Switzerland  
Appenzeller 
Fondue ​
1 kg = 12,48 €,  
400 g Packung

0.99
​1,29 

–23 %

tegut...  
Grillsauce ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche

20 % 

Rabatt
auf alle  
tegut... 
Antipasti  
im Glas ​

1.79
100 g

AKTION
Farmer- 
schinken 6
mit Honig verfeinert

0.99
AKTION

tegut...  
Mixed Pickles  
oder Silber- 
zwiebeln ​
0,190 kg Abtropf-
gewicht, 1 kg = 5,21 €, 
370 g Glas

1.99
100 g

AKTION

BIO

Herz Bio- 
Raclette- 
käse 5
würziger Schnitt- 
käse, aus Bio- 
Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in  
Scheiben  
erhältlich

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

2.79
100 g

AKTION

BIO

Bio-Puten- 
innenbrustfilet 6
besonders zart

4.44
​5,99 

–25 %

Le  
Rustique  
Raclette-
käse ​
48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,10 €, 
400 g Packung

19.99
1 Platte à 36 Stück

AKTION
Elsässer  
Aperitif Mix 12
als ganze Platte à 36 Stück oder  
auch stückweise erhältlich, kleine,  
von Hand hergestellte Aperitifs in  
sechs Geschmacksrichtungen, z. B. Chorizo-
Quiche oder Mini-Sauerkraut mit Wiener,  
1 kg = 55,53 €, 360 g Platte

0.69
1 Stück

AKTION

4.99
100 g

Rinderfilet 6
das zarteste und feinste 

Fleischstück des  
Rindes, aufgetaut

34.99
​49,99 

–30 %

Moët &  
Chandon 
Champagner 1
Brut Impérial,  
1 l = 46,65 €,  
0,75 l Flasche

Zubereitungs- 
hinweis

Unsere Empfehlung:  
140 Grad Umluft,  
8 – 10 Minuten im  
Backofen erhitzen

 Gültig vom 29. Dezember 2025 bis 3. Januar 2026

       Auf ein  
  Gutes neues    
   Jahr 2026
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

12.99
AKTIONMönchshof 1

verschiedene Sorten, 1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand

13.99
AKTION

Bayreuther Hell 1  
oder Hell alkoholfrei 8

1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

14.99
​20,99 

–28 %

Erdinger Brauhaus  
Helles Lagerbier,  
Naturradler  oder  
Erdinger Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

13.99 *
 

1 l = 1,40 €

9.99
AKTION

Aperol 2
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

6.99
​7,99 

–12 %

BIO

Villa Maria 
Carla 1, 8
Bio-Prosecco,  
DOC oder  
Bio-Rosé  
Frizzante, IGT,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

9.99
​12,99 

–23 %

Crémant de Loire 1
Monmousseau brut,  
1 l = 13,32 €,  
0,75 l Flasche

7.99
AKTION

BIO

Pizzolato 
Spumante 1, 8
Bio-Pinot-Grigio 
oder Bio-Rosé,  
1 l = 10,65 €, 
0,75 l Flasche

1.99
AKTION

Ready-to-Drink Dose 2
alkoholisches Mischgetränk,  
verschiedene Sorten,  
10 Vol.-%, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 7,96/6,03 €,  
0,25/0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

5.99
​7,49 

–20 %
Lindt  
Mini Pralinés 
Glücksbringer 8
1 kg = 59,90 €,  
100 g Packung

2.79
AKTIONGlück  

Frucht- 
aufstrich ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 12,13 €,  
230 g Glas

4.99
​5,99 

–16 %

Munz  
Glücks- 
käferli 8
1 kg = 33,27 €,  
150 g Beutel

1.79
​2,30 

–22 %
Reber Glückskäfer 8
1 kg = 59,67 €, 30 g Käfer

1.79

Glücksklee 8
im 7 cm Kultur-Topf

NUR VON MONTAG  

BIS MITTWOCH IM  

MARKT ERHÄLTLICH

1.99
​2,49 

–20 %
Glückskekse  
Viel Glück 8
10 weise  
Glücksbotschaften,  
1 kg = 33,17 €,  
10er = 60 g Packung

Countdown  
für das  

  neue Jahr

Gültig vom 29. Dezember 2025 bis 3. Januar 2026
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. 

1.00 €​Ananas Sweet ​
aus Costa Rica, Stück, 
 Preis gilt nur für  
 ganze Früchte 

12.00
AKTION

Sechs Flaschen   
Rotkäppchen Sekt� 1
verschiedene Sorten, je 0,75 l; 1 l = 2,67 €; 
Sorten frei wählbar.

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

NUR AM 31.12.

1.79 €​
​2,69 

–33 %

Milram  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
48 – 55 % Fett i. Tr,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

2.79 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Hähnchen-
brustfilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

1.49 €​
AKTION

Pringles 
Kartoffel-
snack ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 9,03 €, 
165 g Dose

1.49 €​
AKTION

Arla Skyr ​
verschiedene 
Sorten, 0,2 % Fett, 
nach isländischer 
Tradition,  
1 kg = 3,31 €, 
450 g Becher

limitiert auf 2 Kisten

Angebote KW 01/2026  
gültig vom 29. Dezember 2025 bis 3. Januar 2026

  Alles für
einen tollen
  Start
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vielseitiger 

    alles- 
könner
  in der küche

Der wilde Brokkoli ist ein wahrer Alleskönner in 
der Küche! Mit ihm lassen sich unzählige leckere 
Gerichte zaubern – von Beilagen bis hin zu Haupt-
gerichten, von herzhaften Pfannengerichten bis 
hin zu Dressings. Das Beste daran: Der Brokkoli ist 
vollständig essbar, auch der Strunk, der nach dem 
Kochen wunderbar weich wird. Im Vergleich zu 
anderen Brokkoli-Sorten hat er einen hohen Stiel 
und kleine, kompakte Röschen. Was ihn jedoch 
wirklich auszeichnet, sind seine gleichmäßigen, 
tief dunkelgrünen Röschen.

 
       Wok- 
   pfanne mit

Brokkoli
      und Rind- 
    fleisch

Hier geht's zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

2.49 €​

BIO

Bio-Paprika  
spitz ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

0.99 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Möhren ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg Beutel

3.99 €​
1 kg

BIO

Bioland  
Bio-Süßkartoffeln ​
 von der Insel Reichenau, Deutschland , Klasse II

1.99 €​
tegut…  
Mini-Datteltomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, Klasse I,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

0.99 €​Salatherzen ​
aus Spanien, Klasse I, 
2 Stück Packung

2.99 €​

Wilder 
Brokkoli 
„Bimi“ ​
aus Spanien, 
Klasse I,  
1 kg = 14,95 €, 
200 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 11,06 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

1.49 €​Zucchini ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Netz



      fruchtig
frisch ins

     neue  
Jahr Fühlt

sich
gut an!
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Tipp: Litschi 
MARTINI

 45 ml Vodka,  
30 ml Litschipüree,  
15 ml Cointreau und 

15 ml Zitronensaft  
mixen. Kräftig  

shaken, abseihen und 
mit Litschispießen  

garnieren. Prost!  
Für die alkoholfreie 

Version einfach  
Vodka und Cointreau 

durch Orangen­
blütensirup und  

Tonic Water ersetzen.

Exklusiver tebonus Wochen-Hit!

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.49 €​

Weintrauben  
hell, kernlos ​
aus Brasilien,  
Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Schale

2.99 €​

BIO

demeter tegut...  
Bio-Blutorangen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Sorte: Moro, Klasse II, 1 kg Netz

2.99 €​

BIO
tegut…  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Avocados ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Netz

1.49 €​Primel  
mit Glitzer 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

1.99 €​tegut… Clementinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 2,65 €, 750 g Netz

20-fach 
Punkte

​auf Litschi​ ​
aus Madagaskar, 1 kg

Kombi–

Angebot

5 STÜCK

2.00
5 Stück

BIO

Fünf  
Bio-Limetten�
aus Kolumbien, Klasse II

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 3,98 €

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

0.99 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

0.89 €​
100 g ​1,49 

– 40 %
tegut...  
LandPrimus  
Schweinekrustenbraten 6
 tegut.com/landprimus , zart und saftig

1.79 €​
100 g

AKTION

Rinder- 
braten 6
aus dem Bug,  
ideal zum Schmoren 
geeignet

2.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Rinder-
tafelspitz 6
gereifte Qualität, 
aromatisch und saftig, 
ideal zum Schmoren

6.99 €​
AKTION

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rindfleischburger ​
nur in SB erhältlich, ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

3.99 €​
100 g ​4,99 

–20 %
Kalbsrücken 6
zartes Fleisch, gut geeignet zum Kurzbraten 
als Steak oder im Ganzen zum Schmoren

6.99 €​
​7,99 

–12 %

BIO
Biokreis  
tegut...  
Bio-Lammbratwurst  
mit Rindfleisch ​
nur in SB erhältlich, aromatisch im Geschmack,  
1 kg = 27,96 €, 250 g Packung

4



3.79 €​
100 g ​4,49 

–15 %
Rib-Eye-Steak 6
zart und saftig, ein 
echter Leckerbissen 
für Fleischfans

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g

AKTION
Wildschwein-
rücken 6
ohne Knochen

0.69 €​
100 g

AKTION
Schweinemett 6
für die schnelle Zubereitung, 
schmackhaft gewürzt

1.29 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
grobe Bratwurst 6
 tegut.com/landprimus , herzhaft-würzig

1.29 €​
100 g ​1,99 

–35 %
Schweinege-
schnetzeltes 6
nach Gyros Art

1.29 €​
100 g

AKTION
Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt  
mit Schinken und Käse

Jeder Bissen  
ein Statement

Der Inbegriff eines aroma-
tischen Premium-Cuts mit 
Charakter: unser Rib-Eye-
Steak! Mit feiner Marmo-

rierung und dem typischen 
Fettauge für ein saftiges, 
intensives Geschmacks- 

erlebnis. Perfekt gereift und  
fachgerecht zugeschnitten,  

sorgt es für ein zartes Mund-
gefühl und vollen Fleisch- 

geschmack bei jedem Bissen.

Geschmack mit
 Charakter

5



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �
12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g

AKTION

Riesen-
garnelen 4
in Aioli oder 
Dillcreme

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %

Antipasti 12
Peperoni oder 
Peppacaps mit 
Frischkäse gefüllt 
oder getrocknete 
Tomaten

2.99 €​
100 g

AKTION

Heilbutt  
geräuchert 4
Flachschnitt vom 
schwarzen Heilbutt

1.99 €​
100 g ​2,49 

–20 %
Dillhappen 4
Heringsfilethappen, 
Dillspitzen und Gewürz-
gurken in feiner Sauce

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse Semmel 8

2.99 €​
AKTION

Nadler  
Heringssalat ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,80 €, 440 g Becher

4.79 €​
AKTION

Friedrichs  
Atlantik  
Graved Lachs ​
Global Gap, aufgetaut, 
in Scheiben geschnitten, 
1 kg = 47,90 €,  
100 g Packung

2.99 €​
AKTION

Schnitzel Brötchen/
Schnitzel Semmel 8
vom Schwein oder Pute

6



BIO

1.99 €​
3 Stück

AKTION

Laugen- 
Kaiserbrötchen 
oder Herzberger 
Bio-Laugenbrezel 38
1 kg = 7,37/7,54 €,  
3 Stück = 270/264 g Tüte

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.22 €​
​2,99 

–25 %

BIO

demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofen- 
baguette oder 
Naturland  
Herzberger 
Bio-Baguette 
Oriental, -Oliven-
Ciabatta oder 
-Ciabatta 38, 42
1 kg = 8,88/5,55 €, 
250/400 g Stück

2.99 €​
5 Stück

AKTION

Berliner  
gefüllt 38
1 kg = 8,54/9,20 €,  
5 Stück = 350/325 g Tüte

0.99 €​
AKTION

Stick  
mit Weißkäse-  
oder Spinatweißkäsefüllung 38
gefüllter Filoteig, 1 kg = 11,65 €, 85 g Stück

1.49 €​
​1,79 

–16 %
tegut...  
westfälischer  
Pumpernickel ​
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

1.79 €​
AKTION

Smashed 
Bagels 8
Classic oder 
Mehrkorn,  
1 kg = 5,97 €, 
4 Stück =  
300 g Packung

1.79 €​
​1,99 

–10 %
Jaus  
Brioche Buns ​
1 kg = 5,97 €,  
4 Stück = 300 g Packung

1.29 €​
3 Stück

AKTION

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Rhön- 
weck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck  
mit aromatischem Geschmack  
durch lange Teigführung,  
1 kg = 5,73 €, 3 Stück = 225 g Tüte

2.99 €​
​3,99 

–25 %

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Hafer- 
brot 38, 42
Bio-Dinkelvollkornbrot 
mit Bio-Haferflocken,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Laib

7



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %
Whiskyschinken 6
saftig und zart, mit Original  
Nock-Land Whisky veredelt

2.99 €​
100 g ​4,49 

–33 %

BIO
Bio-Rinder-
saftschinken 6
aus magerem 
Rinderkeulenfleisch, 
saftig und leicht 
geräuchert

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %
Putenbrust 
Samba oder 
Zitrone 6
zart und aromatisch

0.99 €​
100 g

AKTION

Puten- 
Brühwurst- 
Aufschnitt 6
Bierschinken, Kaiserjagdwurst 
oder Paprikafleischwurst

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %

tegut...  
LandPrimus  
Bauernschinken 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacksverstärker, 
von Hand gesalzen und über 
Tannenholz geräuchert

1.49 €​
100 g ​1,99 

–25 %

Debrecziner 6
Brühwürstchen  
im Saitling mit kräftiger  
Paprikawürzung, im Heißrauch  
geräuchert, heiß und kalt ein Genuss

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %

BIO

Bio-Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

    Gute  
Haltung
 und kurze 
    Wege

8



Echt. Herzhaft. LandPrimus.

Bauernschinken
Authentischer Geschmack  

mit ehrlicher Herkunft:  
Unser LandPrimus Bauern- 
schinken wird aus robuster 

Schweinerasse von bäuerlichen 
Höfen aus dem Vogelsberg, der 

Rhön sowie Schrozberg her- 
gestellt. Der Schinken wird nach 

traditioneller Rezeptur von 
Hand gepökelt und über  
Tannenholz geräuchert.  

Durch die lange Reifezeit von 
12 Wochen entwickelt er sein 

typisches, feinwürziges Aroma 
und bleibt dabei besonders  

saftig und zart.

1.19 €​
100 g ​1,99 

– 40 %
Leerdammer  
Original oder Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

2.49 €​
100 g ​3,29 

–24 %

BIOBio-Blaue  
Kornblume 5
mild-feiner  
Weichkäse,  
mit Blauschimmel- 
kulturen,  
60 % Fett i. Tr.

1.49 €​
100 g ​2,29 

–34 %

BIO

Bioland  
Coburger  
Bio-Brietorte 5
mild-feiner Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.

0.99 €​
100 g

AKTION

Bauer  
Butterkäse 5
cremig-milder 
Schnittkäse, 
45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben 
erhältlich

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %

BIO

Landana  
Bio-Gouda old 5
mild-feiner Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

1.99 €​
100 g ​2,49 

–20 %
St. André 5
würziger Weichkäse, 
75 % Fett i. Tr.

1.49 €​
100 g

AKTION

Dahlhoff  
Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
56 – 60 % Fett im Milchanteil

9



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.99 €​
​1,19 

–16 %
tegut... 
Schmand ​
24 % Fett, 1 kg = 4,95 €, 
200 g Becher

2.79 €​

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Süß-
rahmbutter ​
mild und cremig,  
1 kg = 11,16 €, 
250 g Stück

1.29 €​
​1,49 

–13 %

BIONaturland 
Alnatura 
Bio-Weide-
milch Quark ​
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,16 €,  
250 g Becher

1.29 €​

BIO

tegut... 
Bio zum 
kleinen 
Preis Bio-
Barista-
Haferdrink ​
Natur, vegan,  
1 l Packung

1.99 €​
AKTION

Bresso  
100 %  
pflanzlich 8
Original mit Kräutern  
aus der Provence oder  
Knoblauch & Kräuter,  
auf Mandel-Basis, vegan,  
1 kg = 14,21 €, 140 g Becher

2.49 €​
AKTION

Rügenwalder Mühle 
Pfannengericht ​
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 kg = 13,83/12,45 €, 
180/200 g Packung

1.99 €​
​2,29 

–13 %
tegut... Bio vegan  
Bio-Falafel ​
1 kg = 11,06 €, 180 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 € gespart

Zwei Müller  
Müllermilch�
​verschiedene Sorten, 1,5 % Fett,  
je 400 ml, kaufen und die dritte geschenkt  
bekommen. Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche.  
Sorten frei wählbar.

1.49 €​
​1,99 

–25 %

ElePlant 
Streichfett 8
vegan,  
1 kg = 7,45 €, 
200 g Block

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Elinas 
Joghurt nach  
griechischer Art ​
verschiedene Sorten, 9,4 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 2,98 €,  
4 x 150 g = 600 g Packung

0.99 €​
​1,19 

–16 %

BIOBioland  
Andechser Natur 
Bio-Rahmjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil, 
extra cremig, 1 kg = 6,60 €, 
150 g Becher

0.99 €​
​1,39 

–28 %
Apostels 
Zaziki ​
1 kg = 4,95 €, 
200 g Packung

10
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Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

Herzhaft
    cremiger
 GEnuss

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.49 €​
AKTION

BIO
BioLust  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchenbrust,  Koch-
schinken oder Landschinken, 
1 kg = 43,63 €, 80 g Packung

1.29 €​
​1,99 

–35 %

Bönsel  
Kochkäse ​
mit oder ohne Kümmel,  
20 – 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Becher

1.29 €​
AKTION

Brunch  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
aus pasteurisiertem Rahm und  
Magermilchjoghurt, 1 kg = 6,97 €,  
185 g Packung

​1.99 €

Jeden Tag 
Salami ​
1 kg = 9,95 €, 
200 g Packung

​1.79 €

Jeden Tag 
Bierschinken ​
1 kg = 8,95 €,  
200 g Packung

​0.59 €

Jeden Tag  
Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
1,8 % Fett im  
Milchanteil,  
1 kg = 2,36 €,  
250 g Becher

2.29 €​
AKTION

Saint Albray  
oder Saint Agur 8
verschiedene Sorten, 
Weichkäse, 62 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 18,32/12,72 €, 
180/125 g Packung

1.39 €​
​1,59 

–12 %

BIO

Bioland Alnatura 
Bio-Mozzarella ​
45 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 11,12 €, 200 g Beutel

Zwei Packungen  
Reinert Schinken Nuggetz�
verschiedene Sorten, z. B. mager oder herzhaft,  
je 150 g, kaufen und die dritte günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,99 € gespart

11



Wenn’s schnell gehen soll

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 l = 2,75 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,79 € gespart

Zwei  
Packungen  
Gustavo Gusto Pizza�
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

1.99 €​
AKTION

Langnese 
Viennetta 
Eis Vanille ​
1 l = 3,06 €, 
650 ml Packung

3.99 €​
​4,99 

–20 %

BIO

Naturland  
tegut... Bio- 
Black-Tiger-Garnelen ​
tiefgefroren, 1 kg = 24,94 €, 
160 g Packung

3.69 €​

BIOtegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Mango, -Wildheidel-
beeren, -Erdbeeren  
oder -Himbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 12,30 €,  
300 g Packung

2.49 €​
​2,79 

–10 %

Alberto  
Maccaroni  
oder Lasagne 8
tiefgefroren, 1 kg = 6,23 €, 
400 g Schale

1.29 €​
​1,69 

–23 %
Meggle Baguette 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,06 €, 160 g Packung

20 % 

Rabattauf Bonduelle  
Beutelsalat 8
Country-Mix, Kopf-  
oder Wildkräutersalat, 
300/175/110 g Packung

3.49 €​
​4,29 

–18 %
tegut... Daily  
Ananas geschält ​
in Scheiben, 1 kg = 8,73 €, 
400 g Packung

7.99 €​
AKTION

Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 24,97/15,98 €, 
2 x 160 = 320/4 x 125 = 500 g Packung

12
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.79 €​
​2,99 

– 40 %

Kerrygold  
geriebener Käse 8
Pizzakäse oder Cheddar,  
40 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

15 % 
Rabatt

auf  
Golfera  
Le Biodelizie  
Bio-Wurst- 
aufschnitt�
verschiedene Sorten,  
je 80 g, z. B. Bio-Salame 
Milano, -Bresaola oder 
-Prosciutto Cotto ​

2.99 €​
​3,79 

–21 %
Di Marco  
Pinsa Romana 8
nach römischer Art,  
per Hand zubereitet,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

1.49 €​

BIO

tegut…  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Rucola ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 14,90 €,  
100 g Schale

1.79 €​tegut…  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 7,16 €, 250 g Schale

2.99 €​
​3,99 

–25 %

King  
Cuisine  
Oliven 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 9,97 €, 
300 g Becher

1.99 €​
AKTION

Tante Fanny 
Blech-Pizzateig ​
1 kg = 4,98 €,  
400 g Packung

0.79 €​
​0,99 

–20 %
tegut...  
Tomaten in Stücken ​
1 kg = 1,98 €, 400 g Dose

1.19 €​
​1,49 

–20 %

tegut... 
Passata ​
1 kg = 1,72 €, 
690 g Flasche

TIPP 
Pinsa romana  
mit Tomaten &  

Mozzarella

 
 
 
 

Pinsa, Pizza  
  und viel Amore
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Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

5.99 €​
​7,49 

–20 %

BIO
demeter  
oder Naturland 
Mount Hagen 
Bio-Kaffee 8
verschiedene Sorten, 
gemahlen oder  
ganze Bohnen,  
1 kg = 23,96 €,  
250 g Packung

1.69 €​
​2,29 

–26 %

Teekanne  
Ländertee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Türkischer Apfel oder  
Spanische Orange, 1 kg = 30,73/33,80 €,  
20 Beutel = 55/50 g Packung

3.49 €​
​3,99 

–12 %

3 Bears  
Harry Kane‘s Oat ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Cinnamon Loops oder 
Cocoa Crunch, 1 kg = 13,96 €, 
250 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %

Storck  
Knoppers 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95 €,  
8 x 25 g = 200 g Packung

2.49 €​
AKTION

Manner Gebäck ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,23 €, 400 g Beutel

1.79 €​
AKTION

Nippon 
Puffreis ​
1 kg = 8,95 €, 
200 g Packung

​2.69 €

Jeden Tag Spritzringe ​
1 kg = 6,73 €, 400 g Packung

​0.99 €

Jeden Tag 
Salzbrezel ​
1 kg = 3,96 €, 
250 g Beutel

​1.29 €

Jeden Tag  
Erdnüsse ​
gesröstet & gesalzen, 
1 kg = 6,45 €,  
200 g Dose

1.29 €​
​1,99 

–35 %

Ritter Sport  
Schokolade  
Bunte Vielfalt ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,90 €, 100 g Tafel

0.99 €​
​1,19 

–16 %
Ferrero Kinder 
Überraschungs-Ei ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 49,50 €, 20 g Ei

14



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

15 % 
Rabattauf  

tegut... Reis�
verschiedene Sorten, 
500 g Packung ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,99 € gespart

Zwei Flaschen tegut... Rapsöl�
je 750 ml, kaufen und die dritte geschenkt bekommen. ​

1.99 €​
AKTION

Sonnen  
Bassermann  
Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,49 €, 800 g Dose

2.99 €​
​3,79 

–21 %

BIO

PPURA  
Bio-Pesto ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,92 €, 120 g Glas

2.79 €​
​3,49 

–20 %

Mirácoli 
Klassiker 8
Maccaroni oder 
Spaghetti mit 
Tomatensauce,  
1 kg = 7,84/ 
7,42 €, 
356/376,2 g 
Packung

1.99 €​
​2,29 

–13 %

BIO

Bioland 
Alnatura 
Bio-Dinkel-
Nudeln 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 3,98 €, 
500 g Packung

2.29 €​
​2,79 

–17 %

BIO
Nabio  
Bio-Aufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Powerlinse oder  
Knallererbse, 1 kg = 16,36 €, 
140 g Glas

1.99 €​
​2,99 

–33 %

Hengstenberg 
Knax- oder  
Sticksi-Gurken 8
verschiedene Sorten, 
0,360 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 5,53 €, 670 g Glas

0.79 €​
AKTION

Dr. Oetker  
Puddingpulver  
oder Paradiescreme ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Vanille Pudding oder 
Paradiescreme Schokolade, 
1 kg = 7,12/10,68 €,  
3er = 111/1er = 74 g Packung

15 % 
Rabattauf foodloose  

Bio-Nut Butter  
Bites oder- Riegel� 8
verschiedene Sorten

15 % 
Rabatt

auf alle  
tegut...  
Trockenfrüchte, �
Nüsse oder Kerne
im Beutel, ausgenommen 
Backsortiment ​

Unser Tipp: 
Perfekt für  

Fondue!

15



2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

11.99
 €​

​14,99 

–20 %

Pallini  
Limoncello 2
spritzig, frisch, 
zitronig, 26 Vol.-%,  
1 l = 23,98 €,  
0,5 l Flasche

11.99
 €​

AKTION

Havana 
Club 2, 21
3 Añejo oder 
Especial,  
37,5 Vol.-%, 
1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

9.99 €​
​14,99 

–33 %

Sierra  
Tequila 2, 21
verschiedene 
Sorten,  
38 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

1.11 €​
​1,49 

–25 %Wostok 
Bio-Limo-
nade 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,36 €, 
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € 
Pfand

1.39 €​
AKTION

Coca-Cola,  
Fanta,  
Sprite oder  
Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,93 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1.79 €​
​2,59 

–30 %

Fever-Tree ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,58 €, 
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

2.22 €​
​3,29 

–32 %

Robby  
Bubble 8
Party for kids,  
verschiedene Sorten,  
alkoholfrei,  
1 l = 2,96 €,  
0,75 l Flasche

2.99 €​
​4,49 

–33 %

Sanbitter ​
Erfrischungsgetränk 
mit Kräutergeschmack, 
1 l = 5,09 €,  
6 x 0,098 l Fl./Pack

20 % 

Rabattauf  
Cubers Eiswürfel�, 
Crushed Ice  
oder Ice Balls 8
tiefgefroren, 2/1 kg Beutel

   FAMILIEN-
feier on 
 the rOCKS 
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

20 % 

Rabatt
auf  
Desperados  
oder Corona� 1

verschiedene Sorten,  
4 x 0,33/6 x 0,355 l  
Fl./Pack; zzgl.  
0,32/0,48 € Pfand 

1.79 €​
​1,99 

–10 %

Rotkäppchen 
Secconade 1
verschiedene 
Sorten, 1 l = 5,42 €, 
0,33 l Flasche 2.99 €​

​3,79 

–21 %

Käfer 
Premium 
Cocktail 1
Hugo oder 
Hugo Rosé, 
aromatisierter 
weinhaltiger 
Cocktail,  
1 l = 3,99 €, 
0,75 l Flasche

12.99
 €​

​14,99 

–13 %

Glitter 
Spritz 2, 8
Aperitivo oder 
Aperitivo  
alkoholfrei,  
1 l = 18,56 €, 
0,7 l Flasche

6.99 €​
​8,99 

–22 %

Aperol 
Spritz 2

fertig gemischt, 
10,5 Vol.-%,  

1 l = 11,65 €,  
3 x 0,2 l Flaschen

0.79 €​
​0,99 

–20 %
city 1
Secco, Rosato oder Hugo, 
1 l = 3,95 €, 0,2 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

9.99 €​
​11,99 

–16 %

Andalö 2, 8
Sanddorn Likör, 
15 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

9.99 €​
​11,99 

–16 %

Ficken 2
Likör, 15 Vol.-%, 

1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

11.99
 €​

​14,99 

–20 %
Jägermeister  
oder Jägermeister Orange 2, 21
35/33 Vol.-%, 1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

7.99 €​
​10,49 

–23 %

Kleiner  
Klopfer 2, 8
Fun Mix, 15 – 17 Vol.-%, 
1 l = 15,98 €,  
25 x 0,02 l Packung

Dry January–Tipp:
Alkoholfreier Moscow Mule

Minze und Limette in ein Glas geben, oder 
stilecht einen Kupferbecher verwenden, leicht 

mit einem Barlöffel andrücken. Eis dazu ge-
ben, mit Ginger Beer auffüllen und genießen. Hi
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

10.99
 € 

AKTION

Osborne 
Veterano 
Brandy 2
30 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

25.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Franziskaner  
Weißbier  1, 8 
Naturtrüb oder  
Alkoholfrei,  
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,25 €; zzgl. 3,10 € 
Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar. 

10.99
 € 

 15,99 

–31 %

Jim Beam 2
Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey, 
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

3.99 € 
AKTION

SassiNeri 1
Pinot Grigio, 
trockener 
Weißwein 
aus Venetien, 
Italien, IGT,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

3.99 € 
AKTION

Gebiets-
winzer-
genos-
senschaft 
Franken 1
Müller- 
Thurgau, 
trockener 
Weißwein 
aus Franken, 
Deutschland, 
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

13.99
 € 

 15,99 

–12 %
Licor 43 2
31 Vol.-%,  
1 l = 19,99 €, 
0,7 l Flasche

20 % 

Rabattauf alle  
Dosen-Biere  1

verschiedene Sorten,  
je 0,5/0,33 l; zzgl. 0,25 € 
Pfand je Dose  

14.99
 € 

 17,99 

–16 %
Ayinger Lager Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

3.99 € 
AKTION

San Miguel  
oder Beck’s 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

4.99 €​
AKTION

BIO

Wein-
manufaktur 
Maria 
Schwan 1, 8
Bio-Riesling, 
trockener 
Weißwein aus 
Rheinhessen, 
Deutschland,  
1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

13.99
 €​

​17,99 

–22 %
Weltenburger Kloster 
Hell 1 oder alkoholfrei 8

1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BY-OB/BY-S
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  Starte 
Spritzig
   ins neue Jahr!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.49 € 
AKTION

Schweppes  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,19 €, 
1,25 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

1.49 € 
 1,99 

–25 %

Hydr8  
Elektrolyt  
Getränk 8
verschiedene  
Sorten, 1 l = 2,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1.49 € 
AKTION

BIO

Alnatura  
Bio-Zitronen-  
oder -Limettensaft  
1 l = 7,45 €, 200 ml Flasche

1.29 € 
 1,49 

–13 %

Grünfink 
Gemüse-
saft 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l Packung

0.99 € 
 1,39 

–28 %

fritz-kola 
oder fritz-
limo  
verschiedene 
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 3,00 €,  
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € 
Pfand

20 % 

Rabatt

auf  
tegut...  
Direktsaft 
oder Nektar 
verschiedene  
Sorten, 1 l Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 € gespart
BIO

Zwei Dosen  
Red Bull Energy Drink oder Organics 
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
je 0,25/0,33 l kaufen und die dritte geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar.  
Zzgl. 0,25 € Pfand je Dose.  

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

6.99 €​
​8,99 

–22 %
Adelholzener Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,58 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand

0.88 €​
​1,09 

–19 %

BIO

Adelholzener 
Bio-Schorle 
oder  
-Limonade 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 1,76 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​
​2,79 

–28 %

Cheez-It 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 16,58 €, 
120 g Packung

1.29 €​
AKTIONChio Chips ​

verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 8,60 €, 
150 g Beutel

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Takis  
Maischips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,90 €,  
100 g Beutel

1.69 €​
​1,99 

–15 %

tegut...  
Flûtes  
Torbellinos ​
Salz oder Käse,  
1 kg = 11,27 €, 
150 g Packung

1.11 €​
AKTION

tegut... 
Tortilla Chips  
oder Erdnussflips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,55/4,44 €, 200/250 g Beutel

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Brezelino 8
Classic oder 
Sesam,  
1 kg = 11,93 €, 
150 g Packung 

1.49 €​
AKTION

TUC  
Bake Rolls 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 9,93 €, 
150 g Packung

1.49 €​
AKTION

Mayka  
Sticks oder 
Brezel ​
1 kg = 7,45 €, 
200 g Beutel

1.29 €​
AKTION

Lorenz  
Crunchips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,60 €,  
150 g Beutel

2.22 €​
AKTION

Lorenz  
NicNac’s  
XL Fun oder 
Snack Hits 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 13,06/7,93 €, 
170/280 g Packung

Mehr Crunch  
  zum grossen
       Countdown
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

0.99 €​
​1,39 

–28 %

tegut... 
Pasta ​
Spaghetti, 
Farfalle,  
Penne Rigate, 
Spirali oder 
Elicoidali,  
1 kg = 1,98 €, 
500 g Packung

0.99 €​
100 g

AKTION
Hackfleisch 
gemischt 6
zum Braten

0.99 €​
​1,29 

–23 %

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Apfelmark ​
1 kg = 2,75 €,  
360 g Glas

2.49 €​
​2,79 

–10 %

tegut...  
Kartoffelpuffer ​
aus frisch geriebenen Kartoffeln,  
fein gewürzt, tiefgefroren,  
1 kg = 4,15 €, 600 g Packung

1.99 €​
​2,69 

–26 %

Hengstenberg Mildessa ​
mildes Weinsauerkraut,  
Kohl aus deutschem Anbau,  
0,770 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 2,58 €, 810 g Dose

1.29 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Lachs 6
 tegut.com/landprimus , am Stück

1.99 €​
AKTION

tegut... 
Backofen 
Pommes  
Frites,  
Zapfen  
Kroketten, 
Rösti Ecken 
oder Wedges ​
verschiedene  
Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 2,65 €,  
750 g Beutel

0.99 €​
100 g ​1,29 

–23 %

tegut...  
LandPrimus 
Hähnchen-
schenkel 6
natur oder  
mariniert

1.99 €​
AKTIONtegut...  

Fischstäbchen ​
aus bestandserhal-
tender Fischerei,  
aus zart-saftigem 
Alaska-Seelachs- 
Filet, tiefgefroren,  
1 kg = 6,63 €,  
300 g Packung

1.29 €​
AKTION

tegut...  
Rahmspinat, 
Rosenkohl oder 
Junge Erbsen ​
tiefgefroren,  
1 kg = 2,87/4,30 €, 
450/300 g Packung

Aus 1 plus 1 
     wird 
  lecker

TIPP 
Mehr Inspo 

für die ganze 
Familie! 
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

8.88 €​
​9,99 

–11 %
Weleda Skin Food oder 
Skin Food light Creme 8, 9
1 l = 118,40 €, 75 ml Tube

1.29 €​
​1,49 

–13 %

BIO

demeter Alnatura 
Bio-Juniormenü 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,86 €, 220 g Glas

2.49 €​
AKTION

BIO
demeter  
Holle Bio-Vollkorn- 
getreidebrei Dinkel  
oder Alnatura  
Bio-Reisflocken 8, 9
1 kg = 9,96 €, 250 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,79 € gespart

Zwei  
Packungen Fa  
Duschgel oder Deo �9

verschiedene Sorten,  
kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar.

3.49 €​
​3,99 

–12 %

Pantene  
Pro-V  
Shampoo 
oder  
Spülung 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 11,63/17,45 €,  
300 ml Flasche/ 
200 ml Spülung

1.79 €​
AKTION

Frosch  
Dusche oder  
Flüssigseife-Spender 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 5,97 €, 
300 ml Flasche/Spender

7.99 €​
​9,99 

–20 %

Gillette  
Fusion5 Rasierer oder 
Venus Smooth  
Rasierklingen 9
Stück/4er-Packung

20 % 

Rabatt
auf  
das Sortiment  
von Bioturm 8, 9

1.29 €​
​1,69 

–23 %

Colgate 
Zahncreme 
Komplett 9
Extra Frisch oder 
Ultra Weiß,  
1 l = 17,20 €,  
75 ml Tube

3.49 €​
​3,99 

–12 %

taft  
Haarspray 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 13,96 €, 
250 ml Dose

7.99 €​
​9,99 

–20 %

Pampers  
baby-dry Pants oder 
premium protection 
Windeln Single Pack 9
verschiedene Größen, 
20er/22er-Packung
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Für Deinen
   Liebling nur  
 Das Beste

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.49 €​
​1,79 

–16 %
Tempo  
feuchte Toilettentücher 8
verschiedene Sorten, 42er-Packung

2.99 €​
​3,99 

–25 %
Regina  
Kamillen- 
Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

2.79 €​
​3,59 

–22 %
Regina  
Softis Taschentücher 8
30 x 9 Stück Packung

1.79 €​
​1,99 

–10 %
Spontex Geschirr-
schwamm oder 
Schwammtuch Classic ​
2er-/5er-Packung

1.99 €​
​2,69 

–26 %

Bella  
Control Discreet ​
plus oder super, 
Inkontinenzeinlagen, 
8/10er-Packung

17.99
 €​

​23,99 

–25 %

Ariel  
Waschmittel 8
Pulver, flüssig oder Pods,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,18/0,24 €,  
90/100/76 Waschladungen,  
Packung/Flasche

4.99 €​
​5,99 

–16 %
Frosch oder  
Claro Spültabs 8
1 kg = 9,24/8,32 €,  
30 Stück = 540/600 g Packung

4.29 €​
​4,99 

–14 %

Frosch  
Waschmittel ​
Pulver oder flüssig,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,17 €,  
22/25 Waschladungen,  
Packung/Beutel

1.99 €​
AKTION

Frosch  
Universal-, Essig- 
oder WC-Reiniger ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,65/1,99 €,  
750 ml/1 l Flasche

1.99 €​
AKTION

BIOMau  
oder Yarrah  
Bio-Katzen- 
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 9,95/4,98 €, 
200 g Glas/400 g Dose

2.49 €​
AKTION

be-so 
Rinder-
dörrfleisch 
oder Pedro 
Kaustangen ​
1 kg = 24,90 €, 
100 g Packung

3.33 €​
​3,99 

–16 %

Perfect Fit 
Katzen-
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,44 €, 
750 g Beutel

23



Hi
nt

er
gr

un
db

ild
 K

I-
ge

ne
ri

er
t

Hi
nt

er
gr

un
db

ild
 K

I-
ge

ne
ri

er
t

Hi
nt

er
gr

un
db

ild
 K

I-
ge

ne
ri

er
t

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

1.49 €​

Riesen-
wunder-
kerzen 8, 9
30 cm lang, 
10er-Packung

2.99 €​
Wachs-
gießen 8, 9
Wachsfiguren 
inklusive Löf-
fel und Deu-
tung auf der 
Verpackungs-
Rückseite, 
6er-Packung

20 % 

Rabatt
auf alle BIC  
Feuerzeuge� 8, 9
verschiedene Ausführungen

6.99 €​
Party Fever 8, 9
Tischbomben mit toller  
Überraschungs-Party-Füllung, 
fetzige Party-Ziehknaller, 
dekorative Knallbonbons und 
Luftschlangen, 14-teiliges Set

3.99 €​

Schampus  
Party- 
Knaller 8, 9
kultige Party- 
Zieh-Knaller  
mit bunten Mini-
Luftschlangen,  
21-teiliges Set

3.99 €​
Crackling 
Chaos 8, 9
mit wildem 
Knattereffekt,  
6er-Packung

7.99 €​
Pyro Mix for Kids 8, 9
super-Jugendfeuerwerk- 
Sortiment, 165-teiliges Set

3.99 €​

Knallbonbons 8, 9
glänzende Knallbonbons  
in Silber und Gold mit  
knalliger Überraschung, 
4-teiliges Set

5.99 €​

Tisch- 
zauber 8, 9
verschiedene  
Sorten, Stück

Verkauf nur vom 
29.12. bis 31.12.2025
Der Verkauf von Feuerwerks-

körpern erfolgt gemäß den  
gesetzlichen Bestimmungen.

    Bunt  
und wild ins  
 neue Jahr
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Unser TIPP:
Raketen einfach in leere 

Flaschen stecken und diese 
in einen Getränkekasten  

stellen – steht fest und 
kippt nicht.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

3.99 €​

Wunsch-
rakete 8, 9
Rakete mit  
Beschriftungs-
feld für 
Wünsche, 
Träume und 
gute Vorsätze 
im neuen  
Jahr, Stück

11.99
 €​

Cabaret 8, 9
mit prächtigen 
Multicolour-Effekten, 
10-teiliges Raketen-
sortiment

21.99
 €​

Magellan 8, 9
inklusive 6 Profi- 

Effekt-Raketen mit  
prächtigen Farb-

stern-Buketts und  
tollen Brokat- 

Flimmer-Sternen,  
40-teiliges Set

14.99
 €​

Gold- 
raketen 8, 9
mit ver- 
schiedenen  
imposanten  
Gold-Effekten, 
jeweils mit  
fetzigem  
Knall-Effekt,  
6-teiliges  
Sortiment

15.99
 €​

Rainbow 
Road 8, 9
buntes Familien- 
Sortiment mit  
über 160 Einzel- 
teilen & 7 Super- 
Effekt-Raketen,  
Set

27.99
 €​

Sky Titan 8, 9
mit mächtigen Silberflimmer-Buketts, 
rubinroten und saphirblauen Leuchtsternen,  
Kugelbomben und Crackling-Effekten;, 
20-teiliges Raketensortiment

29.99
 €​

Highway  
to Hell 8, 9
insgesamt 82 Schuss,  
Brenndauer insge- 
samt ca. 75 Sekunden,  
Kaliber bis 20 mm,  
Stück

49.99
 €​

Dreamcatcher 8, 9
insgesamt 185 Schuss, 
Brenndauer ca. 120  
Sekunden, Effekthöhe  
ca. 40 m, Kaliber  
bis 17 mm, Stück
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

12.99
 €​

Pina  
Colada 8, 9
Mega-Vulkan  
mit 3-fach  
Verwandlung,  
Brenndauer ca.  
60 Sekunden,  
Stück

7.99 €​
Speedlights 8, 9

175 Schuss Lichterbatterie,  
mit besonders farbintensiven 

roten, grünen und silbernen 
Leuchtkugeln, Stück

9.99 €​

Bright Light 8, 9
brillantes Leuchtfeuerwerk-Sortiment  
mit leuchtintensiven Boden-Fontänen;  
inkl. 10 Silber-Krachern mit extra-lautem 
Knall, super Überraschungs-Vulkanen  
und Multi-Color-Fontänen,  
18-teiliges Sortiment

6.99 €​
Boom Bash 8, 9
großes-China-Knall-Sortiment mit 
China-Knallern, China-Böllern A,  
B und D, sowie lautstarken Super-
Böllern, 5-teiliges Set

14.99
 €​

Mix Master 8, 9
78 Schuss Batterie, Feuertöpfe mit bunten  
Leuchtkugeln in rot, grün, gelb und blau, Stück

19.99
 €​

Starburst  8, 9
54 Schuss Batterie,  
bunte Blinkstern- und  
Goldflimmer-Buketts, Stück

29.99
 €​

Superzündi 8, 9
256 Schuss Batterie, rasante Effektkombination 
aus Kometen in blinkrot und -weiß, Stück

4.99 €​Fox in the Box 8, 9
20 Schuss Batterie, Knatter-
Effekte und imposante Buketts, 
Stück

7.99 €​
Little Inferno 8, 9
15 Schuss Batterie, herrliche Stern-Buketts  
in blau und grün mit blinkweiß, Stück

7.99 €​
Trickstar  8, 9
100 Schuss Batterie, knisternde  
Feuertöpfe mit roten und grünen  
Leuchtkugeln, Stück

Feuer und  
   Flamme  
 für alles was     
          kommt
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �39 Abbildung ähnlich.

3.99 €​
ab

tesafilm® 9
verschiedene Sorten, tesafilm Officebox 10 Rollen  
10 m x 15 mm, tesa Pack Solid & Strong braun  
66 m x 50 mm (4,99 €), Tischabroller inkl. 
tesafilm® Rolle 10 m x 19 mm (5,99 €), tesa Pack 
Crystal Clear 66 m x 50 mm (6,49 €),  
1 m = 0,04/0,08/0,10 €, Stück/Set

2.99 €​
ab

Aufbe- 
wahrungs- 
box mit Deckel 9
verschiedene Größen,  
z. B. 5 l, 9 l (4,99 €) oder 
60 l (12,99 €), Stück

1.99 €​
ab

Softex  
Aufbewahrungs-
korb 9
verschiedene  
Größen und Farben,  
Fassungsvermögen  
3 l = 19 x 19 x 11 cm,  
4 l = 26 x 19 x 11 cm (2,99 €) 
oder 19 l = 37 x 29 x 20 cm 
(4,99 €), Stück

4.99 €​
ab

Faltbare  
Mini- 
Klappbox 9
verschiedene Farben 
und Größen,  
16 x 25 x 10 cm  
oder 23 x 35 x 14 cm 
(7,99 €), Stück

19.99
 €​

Essentials 
Schubladen-
turm 9
auf Rollen mit  
3 Schubladen  
à 20 Liter,  
Maße: 37 × 39 × 
67 cm, Stück

4.99 €​
​5,99 

–16 %Universalpapier  
DIN A4 8, 39
weiß, zum Drucken und  
Kopieren, 500 Blatt Packung

2.49 €​
ab

Schubladen- 
organizer 9
verschiedene Größen,  
z. B. 10 x 10 cm,  
30 x 10 cm (3,99 €) oder  
30 x 20 cm (5,99 €), Stück

7.99 €​
ab

Schubladen- 
organizer 7-teilig oder  
Aufbewahrungsbox  
30 x 30 x 30 cm (9,99 €) 9
aus Filz, Set oder  
Stück

1.69 €​
ab

Uhu 8, 9
verschiedene Sorten,  
z. B. stic, Bastelkleber (3,49 €), 
Flinke Flasche (3,99 €) oder 
Sekundenkleber (4,29 €),  
1 kg = 38,78/39,90 €, 
8,2/90/100/3 g Packung

Endlich alles 
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Weine aus deutschen Regionen – 
Qualität, die man schmeckt.

„ Die 13 Anbaugebiete für Qualitätsweine 
liegen hauptsächlich im Süd westen 
Deutschlands – mit Ausnahme der beiden 
Regionen Sachsen und Saale-Unstrut.“ 

Verschiedene Bodenarten, deutliche regional   klima tische Unterschiede 
und gebiets spezi� sche Rebsorten prägen die sprichwörtliche Vielfalt 
der deutschen Weine. Die Namen dieser 13 Wein anbaugebiete sind 
von der Europäischen Union als geschützte Ursprungs bezeichnungen 
(g.U.) anerkannt. Das heißt, dass Weine, die den Namen der Region 
tragen, nicht nur zu 100 Prozent aus der Region stammen, sondern auch 
bestimmte Qualitätskriterien erfüllen müssen. Wer also sicher sein möchte, 
einen deutschen Wein mit geschützter Herkunftsangabe zu erwerben, 
achtet beim Einkauf darauf, dass die Region auf der Flasche steht.

Mehr als 100 verschiedene Rebsorten werden in den 13 deutschen Wein-
anbau gebieten angep� anzt. Allerdings sind nicht alle Sorten in allen 
Regionen vertreten. Viel mehr setzen einzelne Anbaugebiete unterschied-
liche Schwerpunkte. So dominieren beispielsweise an der Ahr und in 
Württemberg die roten Rebsorten, während an der Mosel, am Mittelrhein 
und im Rheingau weit mehr als die Hälfte der Reb� äche mit Riesling 
bep� anzt ist.

Auch wenn die roten Rebsorten insgesamt in den letzten Jahren deutlich 
zugelegt haben, wird in Deutschland immer noch hauptsächlich Weißwein 
angebaut, der heute knapp zwei Drittel der Weinbergs� äche ausmacht. Die 
wichtigste weiße Rebsorte ist der Riesling, fast die Hälfte der weltweiten 
Anbau� äche � ndet sich in Deutschland. Neben Müller-� urgau und 
Silvaner sind auch die weißen Burgun der sorten von großer Bedeutung: 
Grau- und Weiß burgunder machen rund 10 Prozent der heimischen 
Reb� äche aus. Bei den Rotweinen steht der Spätburgunder an der Spitze, 
Deutschland ist dabei der drittgrößte Produzent von Spätburgunder (Pinot 
Noir) weltweit. Eine wichtige Rolle spielen auch der Dornfelder und 
regionale Spezialitäten wie Lemberger, Schwarzriesling oder Trollinger.

Mehr Informationen unter: www.weine-mit-herkunft.de
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Die Geschichte
Die Geschichte des deutschen Sekts reicht bis in das
19. Jahrhundert zurück. Erstmals kamen Schaum-
weine mit dem „méthode champenoise“-Verfahren –
also der klassischen Flaschengärung – nach Deutsch-
land. Dies war die Grundlage für die Entwicklung 
des deutschen Sekts. Der Begri� selbst stammt vom
lateinischen „siccus“ und bezeichnet ursprünglich
einen trockenen, prickelnden Wein. Deutsche Winzer
begannen das Verfahren der Flaschengärung zu 
perfektionieren und Sekt zu produzieren. 

Der Sekt erlangte schnell hohe Bedeutung und fand 
nicht nur in Deutschland, sondern auch im Ausland 
Anerkennung. Besonders die Regionen Rheingau, 
Mosel und Pfalz mit ihrem besonderen Klima und 
den hervorragenden Lagen erwiesen sich als ideal für 
die Schaumweinproduktion.

Die Herstellung
Die Sektherstellung in Deutschland folgt, je nach 
Qualität und Art des Sekts, unterschiedlichen Ver-
fahren. Die gängigste Methode ist die klassische 
Flaschengärung. Dabei wird der Sekt zunächst wie
ein stiller Wein vergoren, dann abgefüllt und erhält 
in der Flasche eine zweite Gärung, die für die charak-

teristischen Bläschen sorgt. Je nach Reifezeit können 
hier sehr komplexe Aromen entstehen, die den Sekt 
zu einem wahren Genusserlebnis machen. Eine we-
niger aufwendige, aber immer noch qualitativ hoch-
wertige Methode ist die Tankgärung, bei der die 
zweite Gärung im großen Tank statt in der Flasche 
erfolgt. Dieser Prozess ist weniger zeitintensiv und 
führt zu fruchtigeren, leichteren Schaumweinen.

Qualitätsklassen und gesetzliche Regelungen
In Deutschland gibt es klare Regelungen, die die
Qualitätskriterien festlegen. Der Begri� „Sekt“ allein
sagt noch nichts über die Qualität aus. Um als „Qua-
litätssekt“ zu gelten, muss der Sekt aus Weinen aus 
anerkannten Anbaugebieten stammen. Besonders 
hochwertige Sekte tragen den Zusatz „Winzersekt“. 
Diese Sekte stammen in der Regel von kleinen, oft 
biodynamisch arbeitenden Winzern und zeichnen 
sich durch eine sehr hohe Qualität aus.

Deutscher Sekt: Kann aus Trauben verschiedener An-
baugebiete stammen und auch aus nicht-deutschen 
Weinen bestehen.
Qualitätssekt: Muss aus deutschen Weinen hergestellt
sein und unterliegt strengeren Vorschriften.
Winzersekt: Wird von einem einzelnen Winzer und 
oft aus besonders hochwertigen Trauben produziert. 
Er zeichnet sich durch hohe Individualität, hand-
werkliche Produktion und hohe Qualität aus.

Ein weiteres Kriterium für die Klassi�kation von Sekt
ist die Lagerung auf der Hefe. Bei Cuvée oder Brut-
Sekten ist die Zeit, die der Sekt auf der Hefe verbringt,
entscheidend für seine Aromenbildung. Sekt, der 
über längere Zeit gereift ist, entwickelt oft komplexe, 
nussige oder briocheartige Noten, die ihn besonders 
ausdrucksvoll machen.

Deutscher Sekt im internationalen Vergleich
Im internationalen Vergleich hat der deutsche Sekt in
den letzten Jahren an Bedeutung gewonnen. Beson-
ders die Winzersekte haben sich als ernstzunehmende 
Konkurrenz zu Champagner und Prosecco etabliert. 
Während Champagner für seine hohe Prestige steht 
und den Ruf eines luxuriösen Getränks genießt, bietet
der deutsche Winzersekt oftmals ein besseres Preis-
Leistungs-Verhältnis bei gleichbleibend hoher Quali-
tät. Das Besondere an deutschen Sekten ist ihre oft 
noch unverfälschte, authentische Handwerkskunst, 
die sich in jedem Glas widerspiegelt.

Deutsche Schaumweine und Sekte bieten eine 
Vielfalt an Aromen und Stilen, die sowohl Kenner 
als auch Neulinge auf dem Sektmarkt begeistern. 
Ob zu feierlichen Anlässen oder zum einfachen 
Genuss – immer eine gute Wahl.

Deutschland ist weltweit vor allem für seine Weine bekannt – insbesondere für die erstklassigen Weißweine aus den Anbaugebieten wie Mosel, Rhein-

gau oder Pfalz. Doch auch im Bereich der Schaumweine hat das Land eine lange Tradition, die es verdient, ebenso gewürdigt zu werden. „Sekt“ ist in 

Deutschland nicht nur ein Synonym für festliche Anlässe, sondern ein Produkt, das tief in der Weinbaugeschichte des Landes verwurzelt ist. Doch was 

genau macht deutschen Sekt aus?

Deutsche Schaumweine und Sekte: 
Eine Tradition mit Raffi  nesse
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�Für je 2 € Einkauf a) einen  
tebonus Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen  
zusätzlich Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt wird  
ein Cent gespart.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Noch nicht dabei?  
Gleich in der tebonus App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht.  
Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

25-fach 
Punkte

​ 
auf  
tegut...  
Schollen-Natur- 
oder Knusperfilets​ ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, tiefgefroren, 
225/250 g Packung

20-fach 
Punkte

BIO​auf  
tegut... Bio- 
Mini Salami  
oder tegut...  
Bio-Mini Salami 
im Dinkelmantel​ ​
25/50 g Packung 

20-fach 
Punkte

​auf  
das Sortiment 
von  
Jean & Len  8, 9

20-fach 
Punkte

BIO
​auf  
Bio-Mango​ ​
aus Peru oder Ecuador,  
Sorte: Kent oder Keitt,  
Klasse II, Stück

30-fach 
Punkte

​ 
auf  
Yum Yum 
Suppe​ ​
verschiedene Sorten, 
70 g Becher

20-fach 
Punkte

BIO​auf  
demeter  
Beutelsbacher 
Bio-Gemüsesaft​ 8
verschiedene Sorten, 
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

​auf  
Arcobräu 
Mooser Liesl 
Helles​ 1
6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand 
 

20-fach 
Punkte

​auf  
Weihenstephan  
Butter oder  
Die Streichzarte​ ​
250 g Stück/Becher

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
Ostseefisch  
Alaska-Seelachs-
Schnitzel​ ​
in feinem Speiseöl,  
125 g Glas
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

 Gültig vom 2. bis 3. Januar 2026

Endspurt!
xxl–Wochen–

FREITAG & SAMSTAG

1.99 €​
100 g

AKTION

Zillertaler  
Bergkäse 5
Hartkäse aus Heumilch 
g.t.S., 50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich
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BIO

1.99 €​
3 Stück

AKTION

Kartoffel- 
brötchen oder 
Naturland 
Herzberger 
Bio-Sauerteig-
brötchen 38
1 kg = 6,63/8,84 €, 
3 Stück =  
300/225 g Tüte

0.88 €​
​1,19 

–26 %
Haribo ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,03/5,50 €, 
175/160 g Beutel

17.99
 €​

​19,99 

–10 %

BIO

J. J.  
Darboven 
Bio-Café 
Intención  ​
Caffé Crema 
oder Espresso, 
ganze Bohnen, 
Fairtrade,  
1 kg Packung 1.11 €​

AKTION

Weihenstephan 
Haltbare Milch ​
3,5 % Fett,  
1 l Packung

2.99 €​
​3,79 

–21 %

BIOEbbi  
Bio-Hunde-
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 
400 g Glas

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

4.44
2 Sixpacks

Zwei  
Sixpacks  
tegut...  
Mineralwasser�
verschiedene Sorten,  
je 6 x 1,5 l Fl./Pack;  
1 l = 0,25 €;  
zzgl. 1,50 € Pfand je Pack. 
Sorten frei wählbar.

1.79 €​
AKTION

Aoste  
Stickado ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Classic, Walnuss 
oder Hot Chili,  
1 kg = 25,57 €,  
70 g Packung

2.79 €​
AKTION

Frosta  
Schlemmerfilet, Pfannen- 
oder Backofen-Fisch  ​
aus bestandserhaltender Fischerei, 
tiefgefroren, 1 kg = 7,75/11,16/11,63 €, 
360/250/240 g Packung4 

D
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2.99 €​
100 g

AKTION
Lachsfilet 4
natur oder mariniert, ideal 
zum Backen und Grillen
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LITÄT •




